
MARI(O
' _Wt-#i, *slav 1I{}NDERL.A

Faktfira
220L4293

zat<Azre ru/zoL2/45t3

laIt-1,,1

Dgd5vatel':

Marko Ing. Miroslav Konderla
dsn gA
036 01 Martin

rto! 1418769a
DId: 1O2O489514
rf oen: sK1o2o489s14

I

jemca

ATNE LESY TANAPU

60 TATRANSKA LOMNICA

podmienk

Sp6sob dopravy: UPS

Odberatel'
SrArrue LESY TANAPU

o59 60 TATRANSKA LOtlNrCe

tio: ztgeogzt
DIE= 2O2L2O2931
rd optt: sK2o2L2o293L

D6tum dodania: B.Lt.2Ol2
Ddtum splatnosti 22.11.2012

Ddtum vzniku dari.pov. B.t7.2Ot2
Sp6sob platby Prevodom

MnoZstvo Netto/MJ Dai o/o Netto BruttoTovar

t 770t1524

3 53236907

4 BALNE

5 PREPRAVNE

TURBODUCH.C14-03

BRZDOVY VENTIL GRAU

BALNE

PREPRAVNE

1,000ks

1,000ks

1,000

1,000

349,00

198,00

L,20

6,00

349,00

198,00

1,20

6,00

418,80
237,60

L,44

7,20

EUR

EUR

EUR

EUR

20

20

20

20

CELKOM BEZ DPH:

Zl'ava 5,OOo/o

554,200O

27,35

Dai o/o Netto DPH Brutto

Zdkladnd sadzba DPH

Celkom

)n 526,85

526,85
t05,37
LO5,37

632,22 EUR

632,22EUR

Celkom k 6hrade

CelkovS hmotnosf:

Podet poloZiek:
Celkov6 mnoZstvo:

8.7t.20L2

6,09 kg

4
4,000

Banka;
0tet/r6o banky:
SWIFT:
IBAN:

632,22

SLSP - Maftin
o3s2304147/0900
GIBASKBX
sK 70090000000003523041 9B

Ddtum vystavenia:
l

Sp6sob platby: BankovVm Prevodom
Variabiln'i symbol: 22OL4293
I tento symbol uvSdzajte, prosim, pri platbe

Kfnitantnf symbol:
Tdnto doklad je zdroveri dariovf m dokladom

1.,

DStum:
Vystavil:

Ddtum:
Prevzal:Lukddovd Simona
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